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ЗАПИСНИК 
од првата конститутивна седница на Надзорниот одбор на ЗЕЛС, 

Скопје, 18 декември, 2025 г. 

 

Присутни: Дејан Проданоски  (Градоначалник на Општина Прилеп), Ванчо Митев, 

(Градоначалник на Општина Зрновци), Димитар Костадиноски (Градоначалник на Општина 

Јегуновце), Марко Колев (Градоначалник на Општина Велес). 

 

Расправа: 

Согласно Одлуката на Генералното Собрание за избор на членови во Надзорниот одбор на 

ЗЕЛС, Надзорниот одбор на својата прва, конститутивна седница, расправаше по следниот: 

 

ДНЕВЕН РЕД 

1. Одлука за избор на претседател на Надзорниот одбор на ЗЕЛС. 

2. Разно - Дискусија; 

 

ПРВА ТОЧКА: Одлука за избор на претседател на Надзорниот одбор на ЗЕЛС. 

Пред присутните членови на Надзорниот одбор се отвори дискусија во однос на нивните 

предлози за избор на претседател на овој орган. Градоначалникот на општина Прилеп 

г. Дејан Проданоски беше предложен да биде избран за претседател на овој орган. 

 

ОДЛУКА: Надзорниот одбор донесе Одлука за избор на г. Дејан Проданоски, 

градоначалник на општина Прилеп за претседател на Надзорниот одбор на ЗЕЛС.  

 

ТОЧКА РАЗНО: 

Под точката „Разно“ немаше дискусија. 

 

Скопје 18 декември, 2025 г. 

 

 

 

Претседател, 

Дејан Проданоски 

 

Составил, 

Стручна служба на ЗЕЛС 
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